/O 00V

ADMINISTRACION FEDERAL.

Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibo de DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
30711871256

6050 - Drei

19

1/2024 Original

69878

$562.112,59

$ 0,00

15/02/2024
09/02/2024
993658737

Conserve este Acuse de Recibo como comprobante de presentacion




